АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕ-КАСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Де-Кастри                                          №  21-р                          от  16.07.2018

Об итогах исполнения бюджета  Де-Кастринского сельского поселения за 1
полугодие 2019 года

    В соответствии  с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, на
основании информации специалиста по финансовой работе администрации
Де-Кастринского сельского поселения администрация
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1.Утвердить Отчет об исполнении бюджета Де-Кастринского сельского
поселения  за  1 полугодие 2019 года  в сумме:
- по доходам  9 369 973,50  рублей;
- по расходам  9 767 287,73  рублей.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3.Распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования)  в   периодическом печатном издании
«Де-Кастринский вестник».

Глава                                                                                   С.В. Георгиевский

Приложение
1

Отчет об исполнении местного бюджета Де-Кастринского
сельского поселения

к распоряжению
Главы

Де-Кастринского
сельского

поселения

на 01. 07. 2019 года

от
16.07.2019

№
21-р

 Наименование органа, организующего
      исполнение бюджета
      Наименование бюджета _Де-Кастринское сельское поселение

Периодичность: кварт.

Единица измерения:  руб

1. Доходы бюджета

 Наименование показателя Код
строки

Бюджет
сельского
поселения
план год

1 кв план 1 кв
факт

%
исполнения

1 1 2 4 5 6 7
Итого доходов 10 000 0 00 000000 00 000 000

23 222
870,00 10 290 883,03

9 369
973,50 91

ДОХОДЫ 10 000 1 00 000000 00 000 000
10 719
000,00 5 359 500,00

4 435
750,47 83

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 10 000 1 01 000000 00 000 000
1 890

000,00 945 000,00
908

786,94 96
Налог на доходы физических лиц 10 000 1 01 020000 01 000 110

1 890
000,00 945 000,00

908
786,94 96

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ,УСЛУГИ)
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 10 000 1 03 020000 00 000 000

2 199
000,00 1 099 500,00

1 135
432,16 103

Акцизы по подакцизным товарам (продукции),
производимые на територии Российской
Федерации       10 000 1 03 020000 01 000 000

1 017
000,00 508 500,00

544
357,88 107

налог на совокупный доход 10 000 1 05 010000 00 000 110
1 182

000,00 591 000,00
591

074,28 100
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 10 000 1 06 000000 00 000 000

4 672
000,00 2 336 000,00

1 403
249,74 60

Налог на имущество физических лиц 10 000 1 06 010000 00 000 110
892

000,00 446 000,00
125

291,08 28
Земельный налог 10 000 1 06 060000 00 000 110

1 575
000,00 787 500,00

710
583,39 90

транспортный налог 10 000 1 06 040000 02 000 110
2 205

000,00 1 102 500,00
567

375,27 51
госпошлина 10 000 1 08 040020 01 000 110

100
000,00 50 000,00

75
579,66 151

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ 10 000 1 11 00000 00 0000 000

1 858
000,00 929 000,00

909
402,77 98

Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в государственной и
муниципальной собственности 10 000 1 11 05000 00 0000 120

605
000,00 302 500,00

203
382,33 67

доходы  от сдачи в аренду имущества
,находящегося в оперативном  управлении
органов  управления  поселений  и созданных
ими учреждений

10 000 1 11 05075 10 0000 120

Арендная плата и поступления от продажи
права на заключение договоров аренды за
земли находящиеся в собственности
поселений   000 1 11 05025 10 0000 120

Прочие поступления от использования
имущества ,находящегося в собственности
поселений   000 1 11 09045 10 0000 120

1 253
000,00 626 500,00

706
020,44 113

Доходы от оказания платных услуг   000 1 13 00000 00 0000 000
Доходы от продажи  материальных и
нематериальных  активов 10 000 1 14  00000 00 0000 000
Доходы от продажи земельных участков   000 1 14 06014 10 0000 430
Прочие доходы 10 000 1 14 06013 10 0000 430
доходы от продажи квартир,находящиеся в
собственности  поселений 10 000 1 14 01050 10 0000 410       0
прочие неналоговые доходы   000 1 17  00000 00 0000 000

3
299,20 0

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 10 000 2 00 00000 00 0000 000
12 503
870,00 4 931 383,03

4 934
223,03 100

Дотации бюджетам субъектов РФ и
муниципальных образоаний  10 000 2 02 01001 10 0000 151 54 920,00 27 474,00

27
474,00 100

Субсидии бюджетам субъектов РФ и
муниципальных образований в т.ч. 10 000 2 02 03000 00 0000 151

3 000
000,00

Субвенции бюджетам поселений на
осуществление первичного воинского учета на
территориях где отсутствуют военные
комиссариаты 10 000 2 02 03015 10 0000 151

429
800,00 214 900,00

217
740,00 101

Субвенции бюджетам поселений на
государственную регистрацию актов
гражданского состояния

10 000 2 02 03003 10 0000 151 38 200,00 19 100,00
19

100,00 100

Субвенции бюджетам поселений на
выполнение передаваемых полномочий
субъектов РФ  10 000 2 02 03024 10 0000 151 2 200,00

Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам поселений 10 000 2 02 04999 10 0000 151

7 278
750,00 3 639 375,00

3 639
375,00 100

Прочие безвозмездные поступления
10 000 2 07 05030 10 0000 180

1 700
000,00 1 030 534,03

1 030
534,03 0

Приложение
2

к распоряжению Главы

Де-Кастринского сельского

поселения

от
16.07.2019 № 21-р

            2.
Расходы

бюджета Де-
Кастринского

сельского
поселения за

первый квартал
2019 года

 Наименование показателя Код
строки

Код расхода по ФКР,
КЦСР, КВР, ЭКР

Бюджет сельского
поселения план

год
1 кв план 1 кв факт %

исполнения

1 2 3 4   6 7

всего расходов         24 294 770,00        10 632 800,00          9 767 287,73    92
Общегосударственны е
расходы 200

 000 0000 0000000 000
000 8 499 674,96 4 617 776,51 4 506 958,71 98

функционирование
высшего должностного
лица субъекта РФ и
муниципального
образования 200

000 0102 8110005 121
000 1 140 651,00 570 325,00 515 686,29 90

глава муниципального
образования 200

000 0102 8110005 121
000 1 140 651,00 570 325,00 515 686,29 90

Функционирование
Правительства РФ ,высших
исполнительных  органов
госвласти субъектов РФ
,местных администраций  200

 000 0104 8310005 121
000 7 061 568,25 3 530 784,00 3 815 455,87 108

Центральный аппарат 200
 000 0104 8310005 121

000 7 061 568,25 3 530 784,00 3 815 455,87 108
Резервные фонды 200

000 0111 9910008 870
000 100 000,00 50 000,00 0,00 0

Резервные фонды местных
администраций 200

000 0111 9910008 870
000 100 000,00 50 000,00   0

Другие
общегосударственные
вопросы 200

 000 0113 0000000 000
000 197 455,71 181 995,64 175 816,55 97

Оценка недвижимости
,признание прав и
регулирование  отношений
по гос  и муниципальной
собственности 200

 000 0113 9910015 852
000 166 848,71 166 692,64 166 692,64 100

выполнение других
обязательств государства 200

000 0113 9920009 244
000 30 607,00 15 303,00 9 123,91 60

Национальная оборона 200
 000 0203 9915118 240

000 429 800,00 214 900,00 205 143,39 95
Осуществление первичного
учета на территориях ,где
отсутствуют военные
комиссариаты 200

 000 0203 9915118 244
000 429 800,00 214 900,00 205 143,39 95

Национальная
безопасность и
правоохранительная
деятельность 200

 000 0300 0000000 000
000 38 200,00 19 100,00 0,00 0

Предупреждение  и
ликвидация последствий
чрезвычайных  ситуаций
природного и техногенного
характера ,гражданская
оборона 200

 000 0309 9910010 230
000 0,00 0,00

Государственная регистрация
актов гражданского состояния 200

 000 0304 835119 244
000 38 200,00 19 100,00

Обеспечение пожарной
безопасности 200

 000 0310 9910011 244
000 0,00 0,00

Национальная экономика 200
000 0400 0000000 000

000 7 104 940,00 1 489 614,00 715 672,14 48
Мун.программа:"Обеспечение
безопасности дор.движения" 200

000 0409 8420402 244
000  3 763 012,00

дорожные фонды 200
000  0409 8420016 244

000  2 441 928,00 1 220 964,00 447 022,14 37
другие вопросы в области
национальной экономики 200

000  0412 8420016 244
000  900 000,00 268 650,00 268 650,00

Жилищно-коммунальное
хозяйство 200

000 0500 0000000 000
000 1 852 125,04 1 133 194,49 1 123 194,49 99

Жилищное  хозяйство 200
 000 0501 0000000 000

000 408 781,04 394 656,51 394 656,51 100
поддержка  жилищного
хозяйства 200

 000 0501 8530028 244
000 408 781,04 394 656,51 394 656,51 100

Благоустройство 200
000 0503 0000000 000

000 1 443 344,00 738 537,98 728 537,98 99
Мун.программа
"Формирование
современ.город.среды"

 000 0503 87004С 244
000 137 412,00

уличное освещение 200
 000 0503 8710036 244

000 467 000,00 437 204,17 437 204,17 100
организация мест
захоронения 200

 000 0503 8730038 244
000 20 000,00 10 000,00

прочие мероприятия по
благоустойству 200

 000 0503 8740040 244
000 818 932,00 291 333,81 291 333,81

Культура,кинематография,
средства массовой
информации 200

000 0800 0000000 000
000 6 164 600,00 3 055 500,00 3 113 600,00 102

Культура 200
000 0801 000000 000

000 6 111 000,00 3 055 500,00 3 060 000,00 100
Дворцы и дома культуры
,другие учреждения культуры
и средств массовой
информации 200

 000 0801 9910012 611
000 6 111 000,00 3 055 500,00 3 060 000,00 100

Прочая закупка 200
 000 0801 9910012 611

000 53 600,00 53 600,00 53 600,00
Межбюджетный трансферт 200

 000 1001 0000000 000
000 205 430,00 102 715,00 102 719,00 100

межбюджетные трансферты
бюджетам муниципальных
районов из бюджетов
поселений и межбюджетные
трансферты бюджетам
поселений из бюджетов
муниципальных районов
наосуществлние части
полномочий по решению
вопросов местного значения
в соответствии с
заключенными соглашениями 200

 000 1001 4310004 540
000 205 430,00 102 715,00 102 719,00 100

Результат исполнения
бюджета (профецит '+
',дефицит '-' ) 450

       Глава Де-Кастринского

      сельского поселения

С.В.Георгиевский